
1 FIER FIER
Shkolla ''Kutbi Vruzhaj'' 12 

orë + ''Ymer Xhafa'' 8 orë 
Gjuhë shqipe dhe letërsi

Provizor deri në kthimin e 

drejtorit të komanduar në 

pozicionin e mësuesit por 

jo më vonë se përfundimi 

i vitit mësimor 

20

2 FIER VLORË-HIMARË "Balil Pelari" Matematikë Vakant 20

3 FIER VLORË-HIMARË "Lef Sallata" Arsim special Provizor 20

4 FIER VLORË-HIMARË "Lef Sallata" Arsim special Provizor 20

5 FIER VLORË-HIMARË "Ismail Qemali" Arsim special Provizor 40

6 FIER VLORË-HIMARË "Ismail Qemali" Arsim special Provizor 20

7 FIER VLORË-HIMARË "Ibrahim Kushta" Arsim special Provizor 20

8 FIER VLORË-HIMARË Speciale P.L.M Arsim special Provizor 20

9 FIER VLORË-HIMARË Speciale P.L.M Arsim special Provizor 20

10 FIER VLORË-HIMARË "Teli Ndini" Arsim special Provizor 20

11 FIER
SARANDË-KONISPOL-

DELVINË
"9 Tetori" Arsim special Vakant 20

Nr 

Vende të lira  dt.22.09.2023

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili Vakant/Provizor
Orë 

mësimore


